
 

 

Philips
5.1 mājas kinozāle

Blu-ray diska atskaņošana

HTS3560
Pārņemti ar skaņu

Spēcīgs kinematogrāfisks skanējums ar dziļu zemfrekvences skaņu

Kinoteātra cienīgi efekti jūsu mājās! Jaudīgi skaļruņi ar dubultu zemfrekvences skaņas 
sistēmu un augstas izšķirtspējas HDMI 1080p mērogošanu ar Blu-ray disku atskaņošanu 
uzlabo izklaides iespējas jūsu mājās .

Lielisks klausīšanās baudījums
• 1000 W RMS jauda nodrošina lielisku filmu un mūzikas skanējumu
• Dolby TrueHD un DTS-HD precīzai telpiskai skaņai
• Jaudīgi skaļruņi ar zemās frekvences skaņas sistēmu lieliskam skanējumam

Radīts, lai uzlabotu dzīves telpu
• Kompakts dizains, var novietot jebkurā vietā
• Plāna, īpaši spīdīga apdare ar unikālām skārienjutīgām vadības pogām

Pievienojiet un izbaudiet visu izklaidi
• Full HD 3D Blu-ray patiesi valdzinošam 3D filmu baudījumam
• HDMI 1080p tiek mērogots uz augstu izšķirtspēju, lai nodrošinātu asākus attēlus
• Atskaņo 3D Blu-ray diskus, DVD, VCD, CD un USB ierīces



 Full HD 3D Blu-ray

Ļaujieties 3D filmu valdzinājumam savā 
dzīvojamajā istabā Full HD 3D televizora 
ekrānā. Aktīvais 3D izmanto ātri mainīgo 
displeju jaunāko paaudzi, kas nodrošina dabisku 
dzidrumu un realitātes sajūtu 1080x1920 HD 
izšķirtspējā. Skatoties šos attēlus caur 
speciālajām brillēm, kas sinhroni ar mainīgajiem 
attēliem atver un aizver kreisās un labās puses 
lēcu, rodas Full-HD 3D skatīšanās baudījums. 
Labākās 3D filmas Blu-ray diskos piedāvā plašu 
un kvalitatīvu satura izvēli. Turklāt Blu-ray 
nodrošina nesaspiestu telpisko skaņu neticami 
reālistiskam audio baudījumam.

Jaudīgi skaļruņi ar zemās frekvences 
skaņas sistēmu

Jaudīgi skaļruņi ar zemās frekvences skaņas 
sistēmu lieliskam skanējumam

Dolby TrueHD un DTS-HD

Dolby TrueHD un DTS-HD Master Audio 
Essential atskaņo kvalitatīvāko skaņu no Blu-ray 
diskiem. Atveidotās skaņas ir gandrīz 
neiespējami atšķirt no studijā ierakstītajām, līdz 
ar to jūs dzirdat tieši to, ko izpildītāji ir 
iecerējuši. Dolby TrueHD un DTS-HD Master 
Audio Essential papildina jūsu augstas 
izšķirtspējas izklaides piedzīvojumu.

1000 W RMS jauda

1000 W RMS jauda nodrošina lielisku filmu un 
mūzikas skanējumu

Plāna, īpaši spīdīga apdare

Plāna, īpaši spīdīga apdare ar unikālām 
skārienjutīgām vadības pogām

Kompakts dizains

Kompakts dizains, var novietot jebkurā vietā

HDMI 1080p
HDMI 1080p mērogošana nodrošina 
kristāldzidrus attēlus. Tagad standarta 
izšķirtspējas filmas var baudīt īstā augstā 
izšķirtspējā, kas nodrošina bagātīgākas detaļas 
un reālistiskākus attēlus. Progressive Scan (uz 
ko norāda "p" salikumā "1080p') likvidē līniju 
struktūru, kāda pārsvarā atrodas uz TV 
ekrāniem, līdzīgi nodrošinot nevainojami asus 
attēlus. Turklāt HDMI izveido tiešu digitālo 
savienojumu, kas var pārsūtīt nesaspiestu 
digitālo HD video, kā arī digitālo daudzkanālu 
audio, nepārveidojot analogajos un attiecīgi 
nodrošinot izcilu attēla un skaņas kvalitāti, 
pilnībā bez traucējumiem.

Atskaņo visu

Atskaņojiet praktiski jebkuru disku un jebkuru 
multivides formātu, – 3D Blu-ray diskus, DVD, 
VCD, CD vai USB ierīces. Izmantojiet lieliskās 
atskaņojamības nepārspējamās ērtības un 
multivides failu kopīgošanu savā televizorā vai 
mājas kinoteātra sistēmā.
HTS3560/12

Izceltie produkti
5.1 mājas kinozāle
Blu-ray diska atskaņošana



Izlaides datums  
2024-05-06

Versija: 17.2.11

EAN: 87 12581 55547 4

© 2024 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Skaņa
• Frekvences reakcija: 20-20000 Hz
• Skaņas pastiprinājums: Nakts režīms, Augstfrekv. 

un zemfrekv. skaņas kontr.
• Skaņu sistēma: Dolby Prologic II, Stereo, DTS HD, 

Dolby True HD, Dolby Digital 5.1, Dolby Digital 
Plus

• Ekvalaizera iestatījumi: Darbība, Classic, Koncerts, 
Drāma, Jazz, Roks, Sports

• Signāla un trokšņa attiecība: &gt; 65 dB
• Kopējā jauda (RMS): 1000 W

Skaļruņi
• Centrālā skaļruņa frekvenču diapazons: 150-

20000 Hz
• Satelītskaļruņa frekvenču diapazons: 150-20000 Hz
• Satelītskaļruņa pilnā pretestība: 4 ohm
• Basu skaļruņa frekvenču diapazons: 40 – 150 Hz
• Centrālā skaļruņa pilnā pretestība: 4 ohm
• Basu skaļruņa tips: Pasīvs
• Basu skaļruņa pilnā pretestība: 4 ohm

Savienojamība
• Priekšējie / sānu savienojumi: MP3 ieeja, USB
• Aizmugurējie savienojumi: AUX ieeja, 

Pievienojamie vairāku kanālu savienotāji, 
Kompozītvideo (CVBS) izeja, FM antena, LAN, 
HDMI 1.4 izeja (3D Blu-ray)

Uztvērējs/uztveršana/pārraide
• Uztvērēja joslas: FM

Strāvas padeve
• Enerģijas patēriņš: 100 W
• Barošanas avots: 220–240 V, 50 Hz
• Enerģijas patēriņš gaidstāves režīmā: &lt; 0,9 W

Piederumi
• Iekļautie piederumi: Baterijas tālvadības pultij, 

CVBS video kabelis, FM antena, Strāvas vads, Īsa 
lietošanas pamācība, Tālvadības pults, Lietotāja 
rokasgrāmata, Vispasaules garantijas brošūra

Izmēri
• Centrālā skaļruņa garums: 92 mm

• Iesaiņojuma dziļums: 400 mm
• Komplekta platums: 360 mm
• Svars (ieskaitot iesaiņojumu): 12,3 kg
• Centrālā skaļruņa augstums: 95 mm
• Iesaiņojuma augstums: 360 mm
• Komplekta augstums: 58 mm
• Centrālā skaļruņa svars: 0,77 kg
• Centrālā skaļruņa platums: 161 mm
• Iesaiņojuma platums: 560 mm
• Komplekta dziļums: 351 mm
• Komplekta svars: 3,22 kg
• Priekšējā skaļruņa garums: 87 mm
• Priekšējā skaļruņa augstums: 161 mm
• Priekšējā skaļruņa svars: 0.56 kg
• Priekšējā skaļruņa platums: 95 mm
• Basu skaļruņa svars: 3,81 kg
• Basu skaļruņa dziļums: 369 mm
• Basu skaļruņa augstums: 309 mm
• Basu skaļruņa platums: 123 mm
• Aizmugurējā skaļruņa svars: 0.56 kg
• Aizmugurējā skaļruņa garums: 87 mm
• Aizmugurējā skaļruņa augstums: 161 mm
• Aizmugurējā skaļruņa platums: 95 mm

Audio atskaņošana
• Saspiešanas formāts: MP3, WMA
• Atskaņošanas datu nesēji: Audio CD, CD-R/RW, 

DVD+R/+RW, DVD-R/-RW, USB zibatmiņas 
disks, DVD+R/-R DL, MP3-CD

• MP3 bitu ātrums: 112 kbps – 320 kbps

Nekustīgo attēlu atskaņošana
• Attēlu saspiešanas formāts: GIF, JPEG, HD JPEG
• Atskaņošanas datu nesēji: CD-R/RW, DVD+R/

+RW, DVD-R/-RW, USB zibatmiņas disks
• Attēla uzlabošana:: Pagriešana, Slaidrāde ar mūzikas 

atskaņošanu, Tālummaiņa

Video atskaņošana
• Atskaņošanas datu nesēji: CD-R/CD-RW, 

DVD+R/+RW, DVD-R/-RW, DVD-Video, Video 
CD/SVCD, BD Video, BD-R/RE (profils 2.0), USB 
zibatmiņas disks

• Saspiešanas formāti: DivX Ultra, MPEG1, MPEG2, 
MPEG4, MKV, avi

•

HTS3560/12

Specifikācijas
5.1 mājas kinozāle
Blu-ray diska atskaņošana

http://www.philips.com

